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Proctomina maść na hemoroidy 20 g
 

Nasza cena: 16,61 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 g

Producent FARMINA KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Proctomina Maść na Hemoroidy 20 g

Proctomina maść to wyrób medyczny w postaci maści na hemoroidy

Łagodzi objawy towarzyszące hemoroidom (żylakom odbytu) takie jak podrażnienie, swędzenie oraz pieczenie.

Maść tworzy ochronną warstwę na skórze okolic odbytu chroniąc ją przed działaniem niekorzystnych czynników.

Sposób użycia

Na oczyszczoną i osuszoną skórę okolic odbytu nanieść cienką warstwę maści. Stosować 2-3 razy dziennie lub częściej w razie
potrzeby. Zaleca się umycie rąk po każdym zastosowaniu maści Proctomina. Należy unikać kontaktu preparatu z oczami. Formy
podawane doodbytniczo powinny być stosowane przed zastosowaniem Proctomina maść.

Składniki

tlenochlorek bizmutu (III); tlenek cynku; woda oczyszczona; wazelina biała; lanolina; parafina ciekła; olej rycynowy; alkohole lanolinowe;
ozokeryt; monogliceryd kwasu oleinowego; lewomentol; parahydroksybenzoesan metylu; parahydroksybenzoesan propylu.

Uwagi do stosowania

U kobiet w ciąży oraz matek karmiących piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Jeśli po zastosowaniu produktu wystąpiło nasilenie zmian lub pojawiła się wysypka,
świąd zaczerwienienie, bądź inne nie występujące wcześniej dolegliwości w okolicy odbytu, należy przerwać stosowanie i zwrócić się do
lekarza. Nie stosować produktu z innymi produktami stosowanymi w okolicach odbytu. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w temperaturze do 25oC.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Wytwórca
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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